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 بزرگ ترین تهدید صلح جهان
ادامه از صفحه یک

با این حال حتی در این زمینه نیز شاهد وتوی قطعنامه آتش بس فوری 
در غزه توسط آمریکا بودیم. اکنون شراکت مستقیم و مطلق آمریکا در 
نسل کشی فلسطینیان بیش از پیش برای جهانیان محرز شده است.  فراتر 
از آنچه در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد گذشت، سوال اصلی 
این است: چه مولفه ها و زمینه هایی منجر به تصمیم دبیرکل سازمان ملل 
متحد جهت برگزاری جلسه فوق العاده در شورای امنیت شد؟ اینکه در 
5 قاره جهان مردم به خیابان ها ریخته اند و جنایات و اقدامات سفاکانه و 
جنون آمیز رژیم تروریست صهیونیست را در بمباران های وحشیانه مردم 
مظلوم و بی دفاع غزه محکوم می کنند، شاهدی بزرگ برای گوترش در 

استفاده از ماده 99 منشور ملل متحد است.
یک رژیم جعلی با رویکردی فرعون مآبانه ۱۸ هزار کودک و زن را سلاخی 
کرده است. ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر را در زندان روباز غزه و بقیه را در 
زندان های مخوف، با شکنجه روحی و جسمی به بند کشیده؛ در حالی که 
شورای امنیت سازمان ملل کاری برای جلوگیری از نسل کشی و جنایت 
علیه بشریت نمی کند که این فلسفه وجودی این نهاد بین المللی را زیر 
سوال برده است. رژیم صهیونیستی بیش از 5۰۰ قطعنامه سازمان ملل را 
زیرپا گذاشته و زیر سایه وتوهای آمریکا و انگلیس به جنایات خود ادامه 
می دهد، این یعنی برافراشتن پرچم رسوایی نقض حقوق بشر بر سقف 
و سرای تاریخ یکصد سال اخیر! این چرخه باطل، سال هاست تکرار شده 
و اکنون نیز ادامه دارد.  بیش از 4۰۰ فیلسوف از سراسر جهان جنایات 
بی شرمانه صهیونیست ها را محکوم کرده اند. حتی در فرانسه ۳۰۰ وکیل 
از  حقوق  ملت مظلوم فلسطین ایستادگی  وعده داده اند در حمایت 
خواهند کرد. اینها سند درستی اقدام گوترش در اعلام خطر به شورای 
امنیت سازمان ملل است. امروز رژیم اشغالگر قدس در سکوی اول تهدید 
صلح جهانی با قلدری ایستاده است. ۲۰۰ کلاهک هسته ای در سرزمین های 
اشغالی به او این وقاحت  را داده است با پررویی و لجاجت، همسایگان و 

کشورهای مخالفش را تهدید هسته ای کند.
آشکار  تهدیدات  برابر  در  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  مقابل،  در 
رافائل  و  کرده  فلسطینیان سکوت  علیه  قدس  اشغالگر  رژیم  هسته ای 
گروسی، مدیرکل مزدور آن همچنان ایران را که اعلام کرده هرگز به سمت 
تولید بمب اتم نمی رود و تمام تاسیسات خود را برای راستی آزمایی در 
اختیار آژانس قرار داده است، تهدید هسته ای در جهان تلقی می کند. به 
راستی این همه تناقض و چندگانگی در نهادهای ظاهرا بین المللی مانند 

آژانس چگونه قابل توجیه است؟
هر چند اقدام قابل تقدیر گوترش در متوقف کردن ماشین جنگی رژیم 
صهیونیستی در شورای امنیت سازمان ملل جواب نداد و آمریکا، قطعنامه 
آتش بس فوری را وتو کرد اما امیدی که در جهان برای متوقف کردن کشتار 
جمعی در غرب آسیا وجود دارد، جبهه مقاومت است. کشورهای آزاده 
جهان باید  به جبهه مقاومت این ماموریت را بدهند که به قصابی اشغالگران 
خاتمه دهد. راه دیگری جز مقاومت در برابر دشمن صهیونیست و آمریکا 
وجود ندارد؛ این قاعده ای است که در جریان بررسی قطعنامه آتش بس در 

غزه )در شورای امنیت سازمان ملل متحد( به اثبات رسید. 
اگر چنین ماموریتی از سوی جهانیان تصویب شود، حزب الله در شمال، 
یمن در جنوب و گروه های جهادی در سوریه و عراق برای متوقف کردن 
ماشین جنگی رژیم صهیونیستی کفایت می کنند. جبهه مقاومت تضمین 
می کند برای همیشه تهدید صلح جهانی از سوی رژیم اشغالگر قدس را از 

تاریخ بشریت محو کند.

درخواست ضدصهیونیستی قالیباف از وزارت امورخارجه 
و دولت

عامل  و  محرک  موتور  این که  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اصلی نسل کشی در غزه پشتیبانی آمریکا از رژیم صهیونیستی است، 
گفت: وزارت خارجه فهرست کالاهای مرتبط با شرکت هایی را اعلام کند 
که سهامدار اصلی آن شرکت های اسرائیلی هستند و دولت موظف است 

تمهیدات لازم برای جلوگیری از واردات این کالاها را به عمل آورد.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز در نطق پیش 
از دستور خود گفت: فرارسیدن تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی به 
فرمان حضرت امام خمینی )ره( را گرامی می دارم؛ این شورا به تعبیر رهبر 
معظم انقلاب قرارگاه فرهنگی کشور است. بر این اساس باید بازآرایی 
مداوم جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی جهت مقابله با جبهه بندی فرهنگی 

دشمن را در دستور کار خود قرار دهد.
وی ادامه داد: باید همواره ابتکار، خلاقیت، توجه به ماهیت مردمی 
امور مرتبط با فرهنگ، دید باز و دقت نظر در پایش وضعیت فرهنگی 
کشور مورد توجه شورای عالی فرهنگی قرار گیرد. توفیق روزافزون این نهاد 

ریشه دار انقلاب اسلامی را از خداوند خواستارم.
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین بیان کرد: شاهد هستیم رژیم 
صهیونیستی با همکاری کامل ایالات متحده آمریکا به عنوان پشتیبان 
اصلی و شریک آنها در تمام جنایت ها به کشتار مردم بی گناه غزه و نابودی 
زیرساخت های حیاتی زندگی مردم ادامه می دهد. موتور محرک و عامل 
اصلی نسل کشی در غزه، پشتیبانی نظامی، رسانه ای و دیپلماتیک آمریکا 

از رژیم صهیونیستی است.
وی تصریح کرد: حوادث روزهای گذشته ثابت کرد مردم غزه پیروز واقعی 
میدان هستند و هیچ اقدامی نمی تواند شکست بزرگ و حیثیت برباد رفته 

رژیم صهیونیستی در واقعه هفتم اکتبر را ترمیم کند.
قالیباف تاکید کرد: امروز رژیم صهیونیستی در افکار عمومی جهان به 
مراتب منفورتر از گذشته است و تصور قدرت پوشالی آنها حتی در میان 
دوستانشان از بین رفته است؛ مسلمانان و آزادی خواهان جهان از دولت های 
خود انتظار دارند تا اجازه ندهند ساختارهای غیرعادلانه ای همچون شورای 
امنیت با لجباری ایالات متحده آمریکا دست رژیم صهیونیستی را در ادامه 
نسل کشی باز بگذارد. به یاری خدا همانطور که مقام معظم رهبری تاکید 
کردند، مساله فلسطین به سمت حل شدن حرکت می کند و حاکمیت 

فلسطینی در تمام سرزمین فلسطین تشکیل خواهد شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: از وزارت امور خارجه 
مردم  از  همه جانبه  حمایت  به  دولت  الزام  قانون  براساس  می خواهم 
فلسطین و قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح 
و امنیت، فهرست کالاهای مرتبط با شرکت هایی که سهامدار اصلی آن 
شرکت های اسرائیلی هستند را اعلام کند. طبق این قانون دولت تمهیدات 
لازم برای جلوگیری از واردات این کالاها را به عمل آورد. در این زمینه 
ضروری است کمیسیون امنیت ملی پیگیر اجرای این قوانین و دریافت 

گزارش های لازم از وزارت امور خارجه باشد.

 رئیس جمهور در همایش اقتصاد ایران:

بنگاهداریبانکهابهتولیدصدمهمیزند
اصلاح  محور  با  ایران  اقتصاد  همایش 
ساختارها، ناترازی ها و نقش آفرینی نوین صبح 

امروز با حضور رئیس جمهور برگزار شد.
در  کشورمان  رئیس جمهور  رئیسی  آیت الله 
همایش اقتصاد ایران با محور اصلاح ساختارها، 
اینکه  بیان  با  ناترازی ها و نقش آفرینی نوین 
تحول یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، گفت: 
از  و  نظران  صاحب  و  دولت  از  مردم  انتظار 
اندیشمندان انجام تحول در تمامی حوزه هاست 

و تحول یک ضرورت اجتناب ناپذیر است. 
آیت الله رئیسی با اشاره به تاکید رهبر معظم 
انقلاب بر ضرورت تحول بیان کرد: برای دولت 
و برای اتاق های فکر و در همه محافل تحول 
یک ضرورت است و همواره باید در دستورکار 

قرار گیرد. 
وی افزود: باید اقتصاد علم پایه باشد و تحول 
مبنای علمی و مبانی قابل دفاع داشته باشد 
و اگر بر نگاه سلیقه ای مبتنی باشد مقطعی و 

موسمی خواهد بود. 
تلاش شده علل تورم کنترل و مدیریت شود

از  برداشت ها  اضافه  اینکه  بیان  با  رئیسی 
بانک مرکزی باید متوقف و کنترل شود، گفت: 
تلاش شده در بودجه سال آینده علل تورم مثل 
کسری بودجه، رشد نقدینگی و... کنترل شود .

ها  بانک  ناترازی  داد:  ادامه  رئیس جمهور 
و اضافه برداشت ها باید کنترل شود. تلاش 
که  است  این   ۱4۰۲ سال  در  بانک مرکزی 
مؤسسات را کنترل کند تا انضباط مالی داشته 

باشند. 
برداشت  اضافه  ای  اگر موسسه  افزود:  وی 
برایشان خواهد شد  داشته باشد فکری دیگر 
که خبرهایشان به گوشتان خورده است. تلاش 

شده علل تورم کنترل و مدیریت شود.
برای  راهکار   ۱4 اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
از  بازنشستگی  صندوق های  ناترازی  رفع 
حل  کرد:  اظهار  شد،  بررسی  دولت  ابتدای 
از  بازنشستگی  صندوق های  ناترازی  مشکل 
ضرورت هاست که دولت هم آنها را شناسایی 

کرده و در حال پیگیری است.
رئیسی اضافه کرد: در بحث هوشمندسازی 
توزیع یارانه نان، ۳۰ هزار میلیارد صرفه جویی 
و جلوی بخش عظیمی از قاچاق نان و گندم 

گرفته شده است.
در کنار مدیریت تولید مدیریت مصرف برق 

نیز باید انجام شود
آغاز  دولت  که  روزی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
به کار کرد ۲۲هزارمگاوات کسری انرژی بود که ۸ 

هزار مگاوات در طی این مدت انجام شد، گفت: 
در کنار مدیریت تولید مدیریت مصرف برق نیز 

انجام شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه بهینه سازی مصرف 
در برنامه هفتم  دیده شده است، بیان کرد: در 
مدیریت تولید موفق هستیم، اما در مدیریت 
مصرف باید پیشرفت کنیم. در برق این انجام 
شد و امسال شاهد خاموشی نبودیم و باید در 

سایر حوزه ها عملیاتی شود.
رئیسی گفت: شاخص ها نشان می دهد که 
دولت مصمم به فعال کردن تولید است. ۶4۰۰ 
کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل مجددا راه اندازی 

شده است.
کاهش رشد نقدینگی به ۲5 درصد تا پایان 

سال هدف گذاری شده است
رئیس جمهور افزود: در اصلاح نظام بانکی 
و عدم  ها  دارایی  و منجمد کردن  بنگاهداری 
که  است  موضوعی  موقع  به  دارایی ها  فروش 
به  بانک ها  بنگاهداری  می کند.  دنبال  دولت 

تولید صدمه می زند.
دولت  خارجی  سیاست  کرد:  اظهار  رئیسی 
و  مسلمان  های  کشور  با  ارتباط  و  سیزدهم 

همسایه و همسو با برطرف کردن برخی ناترازی 
های مالی کمک کرده است.

همکارانم  به  من  اکید  توصیه  گفت:  وی 
که  است  این  اداری  شورا های  و  دولت  در 
حتی  باشید،  داشته  نخبگانی  نشست های 
یا  باشند  نقد داشته  کسانی که ممکن است 
است  ممکن  اما  باشند،  نداشته  قبول  حتی 

دیدگاه هایی داشته باشند که راهگشا باشد.
نقدینگی  رشد  کنترل  شاهد  افزود:  رئیسی 
حرکت  درصد   4۰ نقدینگی  سمت  به  بودیم، 
درصد   ۲۶ اکنون  و  درصد   ۳4 به  می کردیم، 
 ۲5 به  نقدینگی  رشد  کاهش  است.  رسیده 

درصد تا پایان سال هدف گذاری شده است.
رئیس جمهور افزود: در کشور ۱۰۱ هزار عضو 
هیات علمی داریم و این سرمایه عظیمی است و 
دستگاه و سازمان های کشور باید از نظرات این 

اعضا بهره ببرند.
رئیسی تاکید کرد: تلاش دولت این است که 
اصلاح ساختار ها و  اصلاح رفتارها هر دو با هم 

صورت گیرد.
وی گفت: آمایش سرزمینی یکی از معیار های 
مهم برای اجرای عدالت اقتصادی است. هرکجا 

پای مردم به میان آمد موفق شدیم و هرکجا 
دولت به تنهایی وارد اقدام شد کار به مشکل 

خورد.
بخش خصوصی نباید رها شود

بودن  مردم پایه  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
اقتصاد دارای اهمیت بسزایی است و اقتصاد 
در  گفت:  باشد،  پایه  مردم  و  علم پایه  باید 
برنامه های توسعه آمده است که دولت باید در 
تصدی گری تجدید نظر کند و نظارتگر باشد نه 

متصدی طبق اصول 44 قانون اساسی.
سه  در  دولت  اینکه  به  اشاره  با  رئیسی 
هدایت گری  یک  باشد  فعال  باید  نقش 
اضافه  نظارت،  سوم در  و  دوم حمایت گری 
کرد:بخش خصوصی نباید رها شود و باید به او 
تسهیلات بخشید و مشکلات حقوقی و قانونی 

آن باید رفع شود
 اختلاف دیدگاه ها موجب رشد کشور می شود

رئیس جمهور اظهار کرد: اجرا میدان آزمون 
و خطا نیست. اساتید و صاحب نظران نکاتی 
پیشرفت  و  رشد  سبب  مختلف  دارند.نظرات 
موجب  دیدگاه ها  اختلاف  شد.  خواهد  کشور 
رشد می شود ولی در اجرا باید متقن عمل شود.

سخن نخست

اخبار

رئیس جمهور: در اصلاح نظام 
بانکی بنگاهداری و منجمد 

کردن دارایی ها و عدم فروش 
دارایی ها به موقع موضوعی 

است که دولت دنبال می کند. 
بنگاهداری بانک ها به تولید 

صدمه می زند

کنعانی گفت: ایران ضرورتی برای برجام دیگر قائل نیست. برجام 
امضا شده و مسئولیت هایی را برای طرف ها مطرح کرده است.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی 
خود با خبرنگاران در خصوص موضع اخیر دبیرکل سازمان ملل و 
حمایتش از آتش بس در جنگ علیه مردم غزه و وتوی آمریکا در 
شورای امنیت، اظهارداشت: بر اساس آمار رسمی مراجع فلسطینی 
در شصت و هفتمین روز حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه، ۱۷99۷ نفر شهید شده اند که از این میان تعداد زیادی 
زنان و کودکان هستند و 4۲ هزار نفر مجروح هم از دیگر نتایج حملات 

صهیونیست ها علیه مردم غزه است.
دولت آمریکا بخشی از راه حل جنگ غزه نیست

کل  دبیر  مسئولانه  اقدام  از  میکنم  تشکر  دیگر  بار  گفت:  وی 
سازمان ملل متحد که توجه شورای امنیت را به مساله غزه جلب کرد 

و خواستار اقدام فوری این شورا به منظور حفظ صلح و امنیت بین 
المللی شد، اما شاهد اقدام تاسف بار رژیم آمریکا در وتوی قطعنامه 
ارائه شده به شورای امنیت و رد درخواست جامعه جهانی و شخص 
دبیر کل سازمان ملل برای توقف حملات وحشیانه صهیونیست ها 

علیه غزه بودیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: آمریکا بار دیگر شرکت و 
همراهی تمام عیار خودش را در کنار صهیونیست ها نشان داد. ایران 
مواضع خودش را به صراحت بیان کرده و محکوم کرده است. دولت 
آمریکا بخشی از راه حل جنگ غزه نیست بلکه بخشی از تداوم و 

استمرار نسل کشی علیه مردم غزه است.
کنعانی بیان کرد: دولت آمریکا نشان داد که یک تنه در برابر جامعه 
جهانی ایستاده و ابایی از تنها ماندن در حمایت از رژیم صهیونیستی 
ندارد و با این رای خودش نشان داد که نه فقط یک رائ منفی به توقف 
جنگ داده، بلکه رای به استمرار بربریت ملت مظلوم فلسطین داده 
است. وی ادامه داد: آمریکا با این رای در برابر خواست تمام افکار 
عمومی جهان و خواست شخص دبیرکل سازمان ملل متحد ایستاده و 
رای به استمرار توحش صهیونیست ها علیه مردم فلسطین داده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: شورای امنیت برای انجام 
وظیفه خود جهت تامین صلح و امنیت بین المللی و جلوگیری از 
جنگ بازمانده و نتوانسته کاری را در این مرحله حساس انجام دهد. 
وتوی آمریکا نشان از بنُ بست در شورای امنیت و ناتوانی این شورا در 

انجام وظیفه خود دارد.
متحد  ملل  سازمان  ساختار  در  اصلاحات  بحث  گفت:  کنعانی 
و شورای امنیت این سازمان سالهاست که مطرح است و ایران هم 
یک طرف مهم در این رایزنی ها محسوب می شود. ایده های مختلفی 
مطرح هست که این ایده ها برگرفته از موقعیت های ژئوپولیتیک و 

ژئواستراتژیک کشور های عضو سازمان ملل است.
وی افزود: برخی قدرت ها با سواستفاده از قدرت خود مانع از انجام 

وطیفه و کارکرد خود هستند. ما معتقدیم که ترکیب شورای امنیت 
باید دموکرات تر باشد و شاهد کارآمدتر بودن این شورا در بحث تامین 

صلح و امنیت بین المللی باشیم.
کنعانی گفت: ایران ضرورتی برای برجام دیگر قائل نیست. برجام 

امضا شده و مسئولیت هایی را برای طرف ها مطرح کرده است.
دادگاه جنایات منافقین  آغاز می شود

ایران  از سوی  وی در خصوص برگزاری دادگاه گروهک منافقین 
بیان کرد: این دادگاه با زمینه سازی ها و مقدمات حقوقی انجام شده 
توسط قوه قضاییه ایران از فردا آغاز خواهد شد و گامی دیگر از استمرار 
اقدامات قانونی ایران در پیگیرد و استرداد کسانی است که دستشان به 
خون هزاران نفر از شهروندان و مقامات ایران را دارند و سابقه ننگین 
این جنایتکاران هیچ گاه پاک نخواهد شد و حمایت شرم آور برخی، 
از این جنایتکاران تاثیری بر پاک شدن سابقه ننگین آن ها نخواهد 

داشت.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: پیش از این به صورت عمومی 
اعلام شد که متهمانی که اسامی آن ها مطرح شده می توانند وکیل 
معرفی کرده و اقدامی داشته باشند. انتظار ملت ایران از دولت و قوه 
قضائیه ایران این هست که جنایتکاران را به سزای عمل خود برسانند و 

قوه قضائیه اقدامات لازم را در این راستا انجام خواهد داد.
وی در خصوص همکاری های اخیر قضایی میان ایران و عراق هم 
افزود: همکاری قضایی میان ایران و عراق از همکاری های مهم دو طرف 
محسوب می شود که نیازمند همکاری ها و مشورت های دو طرف است، 
به ویژه آنکه در سایه روابط برادرانه و پیوند عمیق دو کشور و سفر های 
متعدد میان مردم ایران و عراق موضوعات زیادی همواره در دستور کار 

بررسی دو طرف قرار دارد.
کنعانی ادامه داد: پیگیری قضایی و جنایی جنایتکارانی که مرتکب 
ترور شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس در فرودگاه بغداد شده اند 

هم یکی از محور های این همکاری قضایی میان تهران و بغداد است.

 سخنگوی وزارت خارجه:
ایرانضرورتیبرایبرجامدومقائلنیست

ویژگی  دو  با  سپاه  زمینی  نیروی  امنیتی  بزرگ  رزمایش 
ترکیبی و تخصصی و رویکرد مقابله با تهدیدات ضد امنیتی و 
تیم های تروریستی، با محوریت قرارگاه نجف اشرف در قصر 

شیرین برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، رزمایش بزرگ امنیتی نیروی 
زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با دو ویژگی ترکیبی 
امنیتی،  ضد  تهدیدات  با  مقابله  رویکرد  و  تخصصی  و 
گروهک های ضد انقلاب، تیم های تروریستی و تکفیری، در 
غرب کشور با محوریت قرارگاه نجف اشرف با به کارگیری 
عمومی  منطقه  در  قرارگاه  این  سرزمینی  حوزه  یگان های 
قصر شیرین، برگزار شد. در این رزمایش بخشی از تازه ترین 
تاکتیک ها، تجربیات، طرح های نوترکیب قوا با بهره  گیری از 
استعداد و قابلیت های جدید یگان های مختلف نیروی زمینی 
برای مقابله با تهدیدات امنیتی و اقدامات تروریستی به کار 
گرفته شد. تمرین ویژه در شرایط جنگ الکترونیک، آزمایش 
سیستم های راداری و ارتباطی، اجرای عملیات شناسایی و 
اشراف اطلاعاتی، انهدام اهداف و مقرهای دشمن فرضی در 

عمق با بهره گیری از تجهیزات جدید الحاقی، اجرای هلی برن، 
اجرای انواع آتش های انهدامی، تهاجمی و پشتیبانی توسط 
واحدهای پهپادی، توپخانه ای، ادوات، زرهی از جمله مراحل 

و بخش های این رزمایش بود.
سرتیپ پاسدار »محمد پاکپور« فرمانده نیروی زمینی سپاه 
اجرای این رزمایش را مبتنی بر برنامه های ارتقای آمادگی 
عملیاتی و توانمندی یگان های رزمی در مقابله با تهدیدات و 
سناریوهای پیچیده امنیتی و تروریستی توصیف کرد و گفت: 
استکباری،  سیاست های  از  متأثر  همواره  جهان  و  منطقه 
تکثیر  و  تولید  که  است  تمامیت خواهانه  و  سلطه جویانه 
گروه های سازمان یافته تروریستی و ناامن ساز از جمله نتایج 
محتوم این رویکرد به شمار می آید که از همین رو، ایجاد 
آمادگی و توانمندسازی حافظان امنیت برای مقابله با این 
تهدیدات، به یک ضرورت مسلم و انکارناپذیر تبدیل شده 
است. وی افزود: ما در بستر اجرای چنین رزمایش هایی، 
شیوه های مقابله با تهدیدات امنیتی، باندهای شرارت، ناامنی 
و  اطلاعاتی  گسترده  حمایت  مورد  تروریستی  گروه های  و 

تجهیزاتی برخی قدرت های سلطه گر جهانی و منطقه ای را 
در راستای توسعه امنیت پایدار، مقابله متناسب با سطوح 
ارضی  تمامیت  از  و حراست  منافع  تهدید، حفظ  مختلف 

کشور را با قدرت و قاطعیت، دنبال می کنیم.
و  عملیاتی  هماهنگی های  سپاه،  زمینی  نیروی  فرمانده 
ارزیابی  سپاه،  زمینی  نیروی  مختلف  رسته های  پشتیبانی 
آمادگی های عملیاتی یگان های تابعه، طرح ریزی و فرماندهی 
و کنترل و همچنین آزمایش میدانی به کارگیری تجهیزات 
نوین الحاقی به ساختار رزم نیرو را از دیگر اهداف این رزمایش 
عنوان کرد. گفتنی است؛ همزمان با این رزمایش اقدامات 
مردم یاری و خدمات رسانی از قبیل ارائه خدمات بهداشتی 
درمانی با استقرار بیمارستان های سیار و صحرایی در منطقه 
رزمایش، ترمیم جاده های مواصلاتی و آبرسانی به مناطق 
این  با  برخوردار همزمان  مناطق کمتر  و  استقراری عشایر 

رزمایش صورت گرفت.
رزم  آمادگی  برنامه های  تقویم  اساس  بر  رزمایش  این 
سالیانه نیروی زمینی سپاه با رویکرد تمرین مقابله قاطع و 

هماهنگ با گونه های تهدیدات امنیتی و تروریستی در شرایط 
و مقیاس های گوناگون، در استان کرمانشاه و حوزه مأموریتی 

قرارگاه نجف اشرف برگزار شد.

در منطقه عمومی قصر شیرین
رزمایش بزرگ نیروی زمینی سپاه با محوریت قرارگاه نجف اشرف برگزار شد


